
Detalhes da Exposição

15:47:3309/05/2025Data de Emissão:

01/02/2023Data Inicial: 04/02/2023Data Final:

UBERABA - MGCidade: ASSOC. MINEIRA DOS CRIADORES DE NELOREPromotor:

Site:

DOUGLAS DUARTE NASCENTENome:

Contato

DOUGLASDNASCENTE@GMAIL.COMEmail: (17) 98174-2022Telefone:

Dados de Emissão de Nota Fiscal

Número de Cadastro no SIDAGRO/IMA: 72858

 

Endereço: Parque de Exposições Fernando Costa

Praça Vicentino Rodrigues da Cunha, 110

UBERABA – MG

EXPOINEL MINAS - 2023

Processadora:

Nelore:

INOVART EVENTOS E IMAGENS LTDA

Inscrições: à 30/01/2023

Entrada de Animais: 25/01/2023

Data Base do Evento: 30/01/2023

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

30/01/2023

01/02/2023 à 04/02/2023

05/02/2023

 322

 447

 56

 3,65

Valor da Argola

R$500,00 POR ANIMAL, ATÉ 15 ANIMAIS

R$450,00 POR ANIMAL, A PARTIR DE 16 ANIMAIS

R$250,00 POR ANIMAL, A PARTIR DE 30 ANIMAIS

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

OTAVIO BATISTA OLIVEIRA VILAS BOAS.

GILMAR SIQUEIRA DE MIRANDA

CELIO ARANTES HEIM

JN

JN

JN

19803

76638

97973

18817

74303

88589


